МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП

ГФ05-1

ПРИКАЗ
О Т  0 .0; .2020

II 1 II III
[15У20

МО O-Ŝ ' iO /̂Ло

О внесении изменений в организационную структуру ГУАП

С целью повышения эффективности и оптимизации структуры
управления Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение по обеспечению питанием
обучающихся и работников ГУАП - Буфет.

2. Подчинить Буфет проректору по развитию университетского
комплекса Пешковой Г.Ю.

3. Проректору по развитию университетского комплекса Пешковой Г.Ю.:
3.1. Разработать и представить на утверждение проект положения о

Буфете.
3.2. Совместно с финансово-экономическим управлением (Киселева А.В.)

подготовить и представить на утверждение проект штатного расписания
Буфета.

4. Совместно с Управлением персонала (Павлюченко М.В.) обеспечить
проведение необходимых мероприятий с работниками в соответствии с
трудовым законодательством.

5. Совместно с отделом делопроизводства (Киселева Т.С.) подготовить
проект номенклатуры дел Буфета.

6. Отделу делопроизводства (Киселева Т.С.) внести необходимые
изменения в официальный перечень структурных подразделений ГУАП.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по развитию университетского комплекса Пешкову Г.Ю.

Ректор I Ю.А. Антохина